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4Success - Hybryda System XL
Gen2 namiot karpiowy brolly

Cena 1 690,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NG_B_NAM_535

Producent 4Success

Opis produktu

Hybryda System XL Gen2 namiot karpiowy brolly

 Hybryda Gen2 to nowa generacja namiotu, produkowanego od 2015 roku. W maju w darmowej dostawie!

Zasadnicze zmiany dotyczą wzmocnień i dodatkowych zabezpieczeń a także nowej konstrukcji okien tylnych oraz samego
materiału-powłoki HDS Ribstop.

4Success Hybryda System to pierwszy namiot karpiowy na bazie parasola bez napinających przednich sztyc, w którym
zastosowano przedni pałąk wpinany od środka na klipsy. W namiocie Hybryda System mieszczą się 2 łóżka karpiowe
ustawione w V lub jeden karpiarz ma pełen komfort. W środku jest dużo miejsca, ponieważ element parasola, którym jest
sztyca napinająca czaszę, jest bardzo krótki i nie przeszkadza w użytkowaniu namiotu. Rama przednia jest konstrukcją rurową
o regulowanej wysokości i przyczepiana do namiotu na klipsy. Z tyłu umieszczono trzy panele wentylacyjne. Materiał
zastosowany w namiocie to H2O-TEXX, materiał membranowy o wodoodporności 10000 mm H20 i oddychalności 10000
g/m2/24h. Namiot wyposażono w klejone szwy, wypinany przedni panel, różne kombinacje okien, przednie drzwi wypinane od
góry, od dołu i na boki, okna zamykane na mocne suwaki, podłoga antypoślizgowa wzmacniana dodatkową matą. W
komplecie śledzie ze stalową główką i mocna wodoodporna torba z uchwytami do transportu. Jednym zdaniem, jest to
wysokiej klasy namiot karpiowy, skrojony na miarę, wykonany z najlepszych dostępnych obecnie na rynku materiałów,
doskonale wykończony, o ponadprzeciętnej jakości, uniwersalny i mocny, a co najważniejsze, w przystępnej cenie. Namioty
4Success to wysoka jakość bez kompromisów.

 

 W komplecie:

  
mocna torba transportowa na zamek błyskawiczny

  
dopinana na suwak mocna podłoga antypoślizgowa

  
przeźroczysta szyba na przednie okno

  
wypinany panel przedni

  
sztyca centralna ułatwiająca rozkładanie

  
mocne szpilki T Peg

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nlt.sklep.pl/4success-hybryda-system-xl-gen2-namiot-karpiowy-brolly-p-1006.html


 

  

Dane techniczne:

Materiał : HDS Ribstop, membranowy-oddychający

Wodoodporność : 10000 mm słupa wody

Oddychalność : 7000 g / m2 / 24 h

Wymiary : szer. 270 cm / głęb. 230 cm / wys. 150 cm

Wymiary po spakowaniu : 175 cm x 20 cm x 20 cm

Waga wraz z podłągą : 12 kg
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